UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SCT-TM             Bình Phước, ngày         tháng  02 năm 2021
V/v trả lời đơn kiến nghị của Công
ty TNHH MTV xăng dầu Phục Hà.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV xăng dầu Phục Hà

Ngày 26/01/2021,  Sở Công Thương nhận được Đơn xin tiếp tục kinh
doanh của Công ty TNHH MTV xăng dầu Phục Hà, địa chỉ: Đường thôn, tổ 3,
ấp Sóc 23 nhỏ, xã Phước An, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. Trong đơn
Công ty có trình bày đã tiến xây dựng xong tường bao kín cửa hàng xăng dầu và
khôi phục lại đúng hiện trạng mương kỹ thuật theo yêu cầu tại Công văn số
3693/UBND-KT ngày 15/10/2020 của UBND tỉnh.

Để có cơ sở cấp lại Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng
dầu cho Công ty TNHH MTV xăng dầu Phục Hà tiếp tục hoạt động kinh doanh,
Sở Công Thương đã có văn bản số 201/SCT-TM ngày 30/01/2021 đề nghị Sở
Xây Dựng, UBND huyện Hớn Quản kiểm tra cho ý kiến về kết quả khắc phục
của Công ty TNHH MTV xăng dầu Phục Hà.

Ngày 04/02/2021, UBND huyện Hớn Quản có Công văn số 190/UBND-
KT thông báo kết quả kiểm tra việc khắc phục của Công ty TNHH MTV xăng
dầu Phục Hà, theo đó Công ty vẫn chưa khắc phục việc xây dựng tường bao kín
và khôi phục lại đúng hiện trạng mương kỹ thuật theo yêu cầu của UBND tỉnh
tại Công văn số 3693/UBND-KT ngày 15/10/2020 của UBND tỉnh. (Đính kèm
Công văn số 190/UBND-KT ngày 04/02/2021 của UBND huyện Hớn Quản).

Do đó, Sở Công Thương chưa xem xét cấp lại Giấy chứng nhận cửa hàng
đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu theo Đơn kiến nghị của Công ty; đồng thời tiếp tục
nhắc nhỡ Công ty nộp lại bản gốc Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ
xăng dầu do Sở Công Thương đã thu hồi  (theo Quyết định số 1694/QĐ-SCT
ngày 21/10/2020)

Sở Công Thương xin phúc đáp Công ty TNHH MTV xăng dầu Phục Hà
biết và đề nghị Công ty nhanh chóng khắc phục, chấp hành nghiêm theo văn bản
chỉ đạo của UBND tỉnh./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- UBND huyện Hớn Quản;
- Lưu: VT, QLTM(Thủy).

               GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-05T14:43:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng  <nguyenquocdung.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-05T15:02:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-05T15:02:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-05T15:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!